V PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
l\ ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.

PORTARIA N°. 19.256/2016.

FÁBIO M a RCO iSDES. Preícito Municipal de Lorena, no as'

airibuiçòcs que lhe são confeiidas por lei.

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. M A R R IE U  DE MORAES, registro n° 6539. para

ocupar o cargo de Médico Pediatra, nível ereti\’o, lotado na Secretaria Municipal

dc Saúde desia Prefeitura Municipal, no dia 22 de agosto de 2016. cm vista ca

classificação final em 3° lugar do concuiso Hdilal (i01/2016. nos termos áa Lei

Complementar 57/2008.

Registre-se e ciunpra-se.

Prefeitura Municipal de Lorebia. 22 ac agosto de 2016.

FABIO MARCONDES

Prefeito Munieipa

Registrado c Publicado nesta data no Paço V jnieipal.